Üniversitemiz Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü için 16.12.2021 tarihinde Resmi Gazete’de ilan edilen Araştırma Görevlisi kadrosuna başvuran adayların ön değerlendirme sonuçlarına göre Giriş Sınavına girmeye hak kazananların listesi aşağıda belirtilmiştir.

	S. NO.
	BAŞVURULAN UNVAN
	ADI SOYADI
	FAKÜLTE
	BÖLÜM
	ALINACAK KİŞİ SAYISI
	ALES NOTU

	YABANCI DİL SINAV NOTU
	ALES NOTU
%60
	YABANCI DİL SINAV NOTU 
% 40
	TOPLAM
	AÇIKLAMA

	1
	Araştırma Görevlisi 
	İrem Merve ULU
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	87,529
	85,00
	52,52
	34,00
	86,52
	[bookmark: _GoBack]Sınava Girebilir

	2
	Araştırma Görevlisi 
	Semahat Ceren SAY
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	82,877
	90,00
	49,73
	36,00
	85,73
	Sınava Girebilir

	3
	Araştırma Görevlisi 
	Gizem SEYHAN
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	85,719
	82,50
	51,43
	33,00
	84,43
	Sınava Girebilir

	4
	Araştırma Görevlisi 
	Saniye Begüm ÇİÇEK
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	87,628
	78,75
	52,58
	31,50
	84,08
	Sınava Girebilir

	5
	Araştırma Görevlisi 
	Naciye Simla UYGAÇ
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	82,896
	81,25
	49,74
	32,50
	82,24
	Sınava Girebilir

	6
	Araştırma Görevlisi 
	Neziha Bilge AKAEVREN
	MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
	İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)
	1
	71,061
	63,75
	42,64
	25,50
	68,14
	Sınava Girebilir
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